

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 3140
ANSWERED ON 12TH MARCH, 2020

HIGHWAY PROJECTS IN KARNATAKA

3140. SHRI A. NARAYANA SWAMY:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state the present status of various National Highways (NHs) development and widening projects in Karnataka, project-wise particularly four-laning project on Hospet-Chitradurga section of NH-13 and six-laning project on Chitradurga-Davangere section of NH-4?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

At present, 2/4/6-laning, strengthening, improvement etc. works in the length of about 3,200 km have been started during the last 4 years and the current year in the State of Karnataka, out of which, length of about 2,000 km have been completed. Length of 117 km out of 120 km and 46.50 km out of 72.70 km has been completed in development/ upgradation to four-lane of Hospet –Chitradurga section of NH-50 (Old NH-13) and six-lane of Chitradurga – Davanagere Section of NH-48 (Old NH-4) projects respectively.
